

Bästa medlem!

Stöld

Tyvärr måste vi meddela att vi haft tjuvar på hamnplanen. Åk gärna ned och titta så ni inte blivit drabbade. Vi påminner igen om att man minimerar risken för stöld genom att ta bort stöldbegärliga saker ur båten och delar från och kring motorn.

Hamntillsynspass

Bokningsbara tillsynspass finns från den 20 mars till den 1 december, men just nu har vi många obokade pass i mars och april. Dessa är viktiga att vi fyller så fort som möjligt! Anmälan sker på hemsidan Boka och betala->Boka->Hamntillsynsbokning->Bas-k eller direkt på Bas-k. Gå sedan till Schema och Boka nytt pass. Om du vill välja datum själv, gör det fram till den 30 april. Efter den 30 april fördelar vi passen. Då du anmält dig får du ett mejl med information, instruktioner och kontaktuppgifter till ansvarig. Då vi nu börjar en ny säsong med hamntillsyn, har vi några ändringar som vi vill uppmärksamma er på:

Ny in- och utcheckning som ersätter stämpeluret finns i klubbhuset. Instruktionen ska följas och det finns inga undantag. Notera att det är olika sätt för medlem och ickemedlem.

Utdrag från ordningsreglerna avseende hamntillsyn:

1. Medlem som under kalenderåret har förtöjnings- och/eller uppläggningsplats eller bod är skyldig att fullgöra hamntillsyn.
2. Medlem som har fyllt 19 år och inte fyllt 76 år, ska gå hamntillsyn.
3. Medlem ansvarar själv för att boka hamntillsyn. Har inte medlemmen bokats, så blir medlem tilldelad ett pass.
4. Medlem kan behöva gå ett eller flera pass per år.
5. Endast hamntillsynsansvarig kan bevilja befrielse från hamntillsyn.
6. Kan en medlem inte gå sitt pass så ska medlem i första hand lösa det genom att själv genomföra ett byte, i andra hand lösa det inom familjen och i sista hand lösa den genom en av de godkända hamntillsynsansättarna.
7. Om en familjemedlem går hamntillsyn, ansvarar medlemmen för att familjemedlemmen har åldern inne och att hen har kännedom om vad som gäller vid hamntillsyn.
8. Klubben har en lista på godkända hamntillsynsansättare, finns på hemsidan och i klubbhuset.
9. Alla som går hamntillsyn ska vara medlem i klubben eller barn/sambo/förälder till medlemmen.
10. Kan man inte gå så ska detta meddelas hamntillsyn@saltsjobadensbatklubb.se, i meddelandet ska det klart framgå vem som i stället går; namn, e-mail och telefonnummer.
11. Vid utebliven närvaro utan godkänd anledning, debiteras av årsmötet fastställd extraavgift. Om medlem brister i sina åligganden vid tre tillfällen anses denna ha utträtt ur klubben.

Arbetspliktspass

Första arbetspliktspasset är lördagen den 15 april. Det passet kommer, precis som förra året, innehålla många olika arbeten att välja bland t ex städa hamnplanen, klippa gräs, bära skräp och röja vass. Anmäl er på hemsidan Aktiviteter->Arbetsplikt->Aktivitet/Välj tidpunkt. Avgiften för arbetsplikt faktureras i samband med medlemsavgiften. Denna avgift får man krediterad då man deltar i ett arrangerat arbetspass. Vid frågor mejla kommunikation@saltsjobadensbatklubb.se. Vi kommer även kontinuerligt lägga ut arbetspliktspass för påmastning, montera y-bommar, måla sjöbodar, öppna Klubbholmen, vara repdragare till dykarna från Rena Mälaren och mycket annat.

Färgstatus på båtar

Som ett led i klubbens strävan att bidra till en förbättrad miljö för allt levande under vattnet och i markerna, planerar klubben att göra en inventering av färgstatusen på samtliga båtar som sätts i

sjön i Pålänsviken 2023. Under sjösättningen kommer det att finnas ett enkelt formulär med uppgifter om bland annat båtens ålder, färgstatus och eventuella planer för båtens framtida bottenbehandling. Formuläret fylls i av båtägaren innan båten sjösätts. En av oss hjälper er med formuläret på plats. Vi vill tacka er alla på förhand för er medverkan i arbetet mot en friskare miljö. På hemsidan www.batmiljo.se, som drivs av Svenska Båtunionen, finns en informativ text om bland annat sanering av färg och färghantering. Även på <https://batunionen.se/miljo> kan man hitta information kring detta.

Sjösättningar

Som vi berättade i förra medlemsutskicket börjar vi sjösätta den 16 april, anmäl er på hemsidan till vänster. Vissa kvarter har endast ett sjösättningsdatum. Nya datum kommer tillkomma om/när dessa blir fulltecknade. Vi kommer i år ha kaffe- och korvförsäljning under dessa dagar. Är du osäker på något, mejla hamnoland@saltsjobadensbatklubb.se.

Båtplatser

Första fördelningen av brygg- och bojplatser har skett. Vi har gått efter kölistan och även försökt vara flexibla inför era önskemål. Medlemmar som stått i kö sedan 2016 har fått platser. Vi påminner samtidigt om att meddela oss om ni sålt er båt så slipper ni betala för en båtplats ni inte använder.

Med vänliga hälsningar
Styrelsen SBK
styrelsen@saltsjobadensbatklubb.se

Följ oss på Facebook - SBK Saltsjöbadens Båtklubb och Instagram - sbk_saltsjobadens_batklubb